

Sæson Mode ApS
John F. Kennedy Plads 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 20 87 86

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Christopher Claes Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sæson Mode ApS John F. Kennedy Plads 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 20 87 86
	Stiftet: 12. januar 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Christopher Claes Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse
Modervirksomhed	Claes Aalborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel, engroshandel, import og eksport samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.728 kr. mod -66.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.506 kr. mod -255.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-38.728	-66.161
1 Personaleomkostninger	-21.892	-275.049
Driftsresultat	-60.620	-341.210
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.087	6.323
Andre finansielle indtægter	6.373	15.916
2 Øvrige finansielle omkostninger	-955	-7.566
Resultat før skat	-50.115	-326.537
Skat af årets resultat	10.609	71.209
Årets resultat	-39.506	-255.328
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.506	-255.328
Disponeret i alt	-39.506	-255.328

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.451	0
Materielle anlægsaktiver i alt	130.451	0
Anlægsaktiver i alt	130.451	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	105.154
Varebeholdninger i alt	0	105.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.682	117.007
Udsudte skatteaktiver	0	10.496
Tilgodehavende selskabsskat	0	60.713
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.280	0
Andre tilgodehavender	217.969	320.431
Tilgodehavender i alt	414.931	508.647
Likvide beholdninger	98	45.320
Omsætningsaktiver i alt	415.029	659.121
Aktiver i alt	545.480	659.121

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	268.628	308.134
Egenkapital i alt	348.628	388.134
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.175	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.175	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	95.310
Anden gæld	178.427	175.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.677	270.987
Gældsforpligtelser i alt	189.677	270.987
Passiver i alt	545.480	659.121

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.447	268.878
Andre omkostninger til social sikring	790	3.830
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.655</u>	<u>2.341</u>
	<u>21.892</u>	<u>275.049</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>955</u>	<u>7.566</u>
	<u>955</u>	<u>7.566</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	308.134	563.462
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-39.506</u>	<u>-255.328</u>
	<u>268.628</u>	<u>308.134</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claes Aalborg Holding ApS, CVR-nr. 34707820 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.